МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от 18.10.2017 г.  № 12-п
О безвозмездной передаче
имущественных прав

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом МО Сертолово, Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения создания условий для оказания качественной медицинской помощи населению на территории МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Произвести безвозмездное отчуждение имущественных прав, удостоверенные подарочными сертификатами, полученными советом депутатов МО Сертолово по результатам ежегодного конкурса «На лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области за 2016 год», согласно постановлению Законодательного собрания Ленинградской области от 26.04.2017 г. №444, в пользу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Сертоловская городская больница», путем заключения договора безвозмездной передачи имущественных прав с ГБУЗ ЛО «Сертоловская городская больница».

  2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования                                                                              С.В. Коломыцев